ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

19.06.2013										           № 64а

О передаче недвижимого муниципального
имущества в хозяйственное ведение
муниципальному унитарному предприятию
«Вода, газ-Сервис»

В целях эффективного использования муниципального имущества,  руководствуясь Уставом Черновского сельского поселения, решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 03.04.2006 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Черновского сельского поселения», администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Вода, газ-Сервис» следующее муниципальное недвижимое имущество:
1.1. 1 комнату в квартире жилого дома, назначение жилое, общая площадь 29,2 м2, адрес объекта: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. 1 Мая, д. 11, кв. 15.
2. Специалисту по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству, Быковой С.В.
2.1. оформить передачу муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством;
2.2. внести изменения в реестр муниципального имущества Черновского сельского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения 				С.М.Кулаков